

**Lucrari de reparatie la Aparatul
Central al Casei Nationale de
Asigurari Sociale, mun.
Chisinau, str. Gh. Tudor, 3**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie la Aparatul Central al Casei Nationale de Asigurari Sociale,
mun. Chisinau, str. Gh. Tudor, 3**

Valoarea de deviz 175 035,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,64	57,66	152,22
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	98,01	57,66	5 651,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	23,49	57,66	1 354,17
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,15	57,66	8,49
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,63	55,00	144,38
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	23,03	57,66	1 327,88
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	67,88	57,66	3 913,96
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	111,86	57,66	6 450,10
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	43,99	57,66	2 536,46
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	317,63	57,66	18 314,42
11.	7422010060100	Timplar	h-om	3,08	57,66	177,75
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,28	50,00	714,00
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	89,22	50,00	4 460,79
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	74,80	50,00	3 740,14
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	26,48	57,66	1 526,87
Total manopera						50 472,62

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	1,99	137,50	274,30
2.	1111000100020-25	Intrerupator dublu	buc	5,00	50,00	250,00
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	71,99	10,00	719,87
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,15	350,00	1 801,73
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,94	5,00	79,72
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,99	5,00	9,93
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	154,80	1,00	154,80
8.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,84	5 000,00	9 200,00
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	68,56	50,00	3 427,94
10.	2051142950700	Dibluri	buc	15,00	0,20	3,00
11.	2124117352900-10	Tapet semilavabil pe suport de hartie -poliester	m2	219,44	50,00	10 971,95

12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,25	22,00	27,54
13.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	5,96	20,00	119,18
14.	2320166200729	Parchetin	l	1,68	100,00	168,42
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	72,73	22,00	1 600,04
16.	2416586105303-4	Amorsa-grund- solutie antifungi	kg	2,40	60,00	144,00
17.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,23	120,00	267,53
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	114,27	40,00	4 570,72
19.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,81	200,00	162,00
20.	2430126106200	Email de ulei	kg	1,23	80,00	98,22
21.	24302261000001	Fuga	kg	2,55	24,00	61,30
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,23	60,00	73,67
23.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,63	60,00	37,80
24.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	5,35	38,00	203,15
25.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,72	80,00	57,60
26.	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,30	31,00	9,30
27.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,72	31,00	22,32
28.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	30,96	5,00	154,80
29.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,29	4,00	1,18
30.	2513206621500	Banda de armare	m	1,47	2,00	2,94
31.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	15,20	2,00	30,40
32.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	15,45	40,00	618,00
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 528,71	2,70	4 127,51
34.	2652102100713	Var pasta	m3	0,06	5 800,00	372,94
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,72	4,80	99,43
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	229,75	7,80	1 792,02
37.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	260,35	3,20	833,12
38.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	0,77	54,00	41,64
39.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,32	0,00	0,00
40.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	4,41	5,00	22,03
41.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,73	0,00	0,00
42.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	8,13	300,00	2 438,10
43.	2670112204051	Placi din laminat-12mm	m2	71,99	320,00	23 035,78
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	143,18	5,00	715,89
45.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,83	40,00	33,12
46.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,40	20,00	8,10
47.	2746167335101-26	Priza bipolara simpla	buc	53,00	35,00	1 855,00
48.	2746167335101-27	priza telefon	buc	9,00	70,00	630,00
49.	2746167335101-28	priza internet	buc	9,00	160,00	1 440,00
50.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	76,00	3,00	228,00
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,16	30,00	4,69
52.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	15,45	0,30	4,63
53.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,04	5,00	5,20
54.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,04	400,00	416,00
55.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,80	5,00	9,00
56.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,04	10,00	10,40
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,78	0,00	0,00
58.	4100126202818	Apa	m3	2,46	0,00	0,00
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,04	5,00	125,22
		Total materiale de constructii				73 571,17

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,79	10,00	47,86
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,28	10,00	2,83
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,71	10,00	67,06
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,09	10,00	0,93
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,29	15,00	19,36
6.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,53	10,00	5,28
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,91	500,00	955,50
Total utilaje de construcții						1 098,82

Total	lei	125 142,61
Asigurarea sociala	24,00 %	12 113,43
Transportarea	4,00 %	2 942,85
Total	100,00 +	140 198,89
Cheltueli de regie	2,00 %	2 803,98
Total	100,00 +	143 002,87
Beneficiul de deviz	2,00 %	2 860,06
Total	100,00 +	145 862,92
Tva	20,00 %	29 172,58

Total deviz:**175 035,51**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)